ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА
РЕШЕНИЕ

      18.09.2013                                                                 № 131

О внесении изменений в Положение
об условиях оплаты труда лиц, заме-
щающих муниципальные должности
в городе Нижнем Новгороде, осуще-
ствляющих свои полномочия на пос-
тоянной основе,  принятое решением
городской  Думы  города  Нижнего
Новгорода от 25.05.2011 № 75

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерции»,
статьей 27 Закона Нижегородской области от 17.12.2012 № 164-З «Об областном
бюджете на 2013 год», статьями 29, 36 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих муни-
ципальные должности в городе Нижнем Новгороде, осуществляющих свои полно-
мочия на постоянной основе, принятое  решением городской Думы города Ниж-
него Новгорода от 25.05.2011 № 75 (с изменениями, внесенными решением город-
ской Думы города Нижнего Новгорода от 17.10.2012 № 174), следующие измене-
ния:

1.1.  В  подпункте  3.1  слова  «44 091  рублей»  заменить  словами  «47 177
рублей».

1.2.  В  подпункте  3.2  слова  «35 159  рублей»  заменить  словами  «37 620
рублей».

1.3.  В  подпункте  3.3  слова  «23 270  рублей»  заменить  словами  «24 899
рублей».

1.4.  В  подпункте  3.4  слова  «20 943  рублей»  заменить  словами  «22 409
рублей».

1.5.  В  подпункте  3.5  слова  «20 086  рублей»  заменить  словами  «21 492
рубля».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального  опубли-
кования с 01 октября 2013 года.

Глава города                                                                                                 О.В.Сорокин

2

	О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда лиц, заме­щающих муниципальные должности в городе Нижнем Новгороде, осуще­ствляющих свои полномочия на пос­тоянной основе, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 25.05.2011 № 75
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федер­ции», статьей 27 Закона Нижегородской области от 17.12.2012 № 164-З «Об областном бюджете на 2013 год», статьями 29, 36 Устава города Нижнего Новгорода